XIV'-
üncü yüzyılın ikinci yarısında Tebriz ve

8 Osman Turan : o. g. e., s. 289, 293.

9 ClâTien! Huart ; Les Calligraphes et les miniaturis-
tes de rOrienî Musulman. Poris. 1908. s. I S - I I .

1C Reşidü'd-din Fazlu'üah Muhommed, i lhonlı lordan Olcoy-
tu Mehmed Hudabende'nin veziri (ölümü H. 718- M.
1318).

11 Comi-u't-Tevarih, 2 cilt: I. C . Türk ve Moğol tar ih i .
II. C . İs lâm. Cin. Hint. israi l ve Frenk tarihleri . Be-
rezin yayını: 1858, 1861. 1870: Blochet Gibb Memori
al serisi, XVII. 1912: OuotrmĞre, Hıstoir dcs Mongols
de la Perse. Paris, 1836: Ahmet Ateş yayını: I I . C ,
4.

14 Eskiden yozma kitopiarın ve hüsn-i hat murakkâlarıntn
kenarlarını boya ve yaldızlı süslemelerle tezyin etme
işine tezhib denirdi- Bu işleri yapanlara da müzeiıhib
tâbir olunurdu.

15 S'j ltan Süleyman devri saray nakkaşlanndon Osman,
devrinin en velûd sanatkârlarından biriydi. Sarayda 600
parçadan fczla resmi bulunmuştur. Şehnâmeci Seyyid
Lokmon'm H. 987-M. 1579'da yazdığı Hünernome'yl
resimlemiştir. Seyyid Uokmon hakkında bk.: Necip
Â î :m : Şeh-nâmeciler. TOEM. 2. C , 7. Sayı, 1327, s.
425-435: Franz Babinger: Die Ge3ch:ctsschreiber der
Osmanen and ibre Werke. Leipzig, 1927, s. 154; l i l '
üncü Mehmed'in Sûrnâme'sindeki resimleri de yapan
yine nakkaş Osmandır.